ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

        CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
“GABINETE DR HUMBERTO”
LEGISLATURA 2021 - 2024

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº____/2023

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO
DE TÍTULO DE CIDADÃO GUARAPARIENSE

AO SR. (a) Natalia Marinato Pontini Leite

O VEREADOR DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI, ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais instituída no art. 104 do
Regimento Interno, faz saber que o Plenário APROVOU e o Chefe do Poder
Legislativo PROMULGA a seguinte

RESOLUÇÃO:

Art. 1º Fica concedido ao Sr (a). Natália Marinato Pontini Leite o Título de Cidadão
Guarapariense.

Nasceu na cidade de Piúma, Espirito Santo em 26.04.1986. Moradora de Guarapari
desde 2000. Filha de Lucia Marinato e do saudoso comerciante Angelo Marinato,
propietários do Material de construção Pontini e do Spaço Festa e Eventos.

Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Guarapari/ES, 13 de Março de 2024.

Dr Humberto
VEREADOR

__________________________________________________________________________

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320032003300310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-03-13T18:12:36-0300